L RAFRANT INNSIGLAD
Hafnarfjardarkaupstadur
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BREYTINGAR:

A: Breytt deiliskipulag samp. i skipulags- og byggingarradi 13.01.2015, 68ladist gildi 13.02.2015.
B: Breytt deiliskipulag, samp. i skipulags- og byggingarradi 25.01.2024, 6dladist gildi 28.02.2024
Ny 166 fyrir deeluhus, Klausturhvammur 26d.
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356268.688
356253.545
356258.538
356253.524
356275.370
356202.580
356224.426
356228.384
356202.514
356199.263
356191.285
356122.857
356112.321
356076.999
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356191.696
356157.303
356159.965
356165.409
356162.747
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398814.847
398801.867
398796.031
398791.740
398766.212
398748.146
398722.617
398717.992
398695.854
398699.653
398692.826
398765.498
398766.111
398801.922
398846.974
398936.716
398717.484
398720.266
398715.064
398712.282

HNIT | LANDSHNITAKERFINU ISN-93

BYGGINGAREITUR

UTLINUR BYGGINGA
APALGONGUSTIGAR/STOFNSTIGAR
GONGUSTIGAR

FLATARMAL LOPAR

NUMER LOPAR
HORNPUNKTAR LODA
10000010 bJODSKRARNUMER
1180351 LANDEIGNARNUMER
23.2211

STGR.NUM. ADLIGGJANDI LODABLADA

KVOD UM ALMENNA GONGUUMFERD A SKOLALOD

Deiliskipulag sampykkt i skipulags- og byggingarradi pann 10.03.2009
og i baejarstjorn pann 17.03.2009. Odladist gildi pann 10.06.2009.

HAFNARFJARDARBAR

==== UMHVERFIS- OG SKIPULAGSSVID

OLDUTUN 9, KLAUSTURHVAMMUR 26D
VIDIHVAMMUR 1

MZLIBLAD

24.252.4

Teikn.nr.: 321.022

OLDUR

Meelt: IR

Sampykkt: ow&g’

Hannad: PG

Dags.:

Teiknad: EJ

M.kv.:

1:500

Breytt: GRUNNI VARPAD UR REYKJAVIKURHNITAKERFI

i LANDSHNITAKERFI ISNET-93, HNITASKRA UPPF/ZAERD

[~

DAGS.20.02.2015. UPPF. MBL FRA 08.1997| Bladst.: A2

SLOD OG HEITI SKRAR: TNAUTOCAD\242\2425\242524_Oldutunsskoli.dwg
1242524_MBL
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